
4.St.Konrader Panoramalauf 2017
zählt als 7.Lauf zum 15.Traunviertler Sparkasse Laufcup 2017
Samstag,26.August 2017 - Badeseegelände St.Konrad
Veranstalter:TSV St.Konrad

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Mini weiblich*2012/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:10.99  gewertet: 9/11

1 115 REDL Bianca 2012 TSV St.Konrad 1:05.49 05:27
2 155 EIERSEBNER, Laura 2012 RIED 4 SPEED 1:07.07 05:35
3 158 RADNER, Denise 2012 Union Pettenbach 1:07.76 05:39
4 228 KASER Hannah-Soph. 2013 TSV St.Konrad 1:08.85 05:44
5 147 BIRTHELMER, Maxima 2012 TSV St. Konrad 1:10.71 05:54
6 149 BOLTER, Johanna 2012 Union Vorchdorf 1:14.27 06:11
7 141 ETTINGER Julia 2013 TSV St. Konrad 1:17.42 06:27
8 148 SATTLEDER, Anna 2015 RIED 4 SPEED 2:41.07 13:25
9 151 FISCHER, Paula-Theres 2016 TSV St. Konrad 3:03.65 15:18

Mini männlich*2012/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:13.63  gewertet: 12/14

1 152 RAJLJAN, Rafael 2012 52.81 04:24
2 140 HUMMER, Philipp 2012 TSV St. Konrad 53.73 04:29
3 154 MAHLER, Raphael 2012 1:00.13 05:01
4 156 RADNER, Alexander 2012 1:02.10 05:11
5 235 BEER Julian 2012 TSV St.Konrad 1:11.67 05:58
6 146 BIRTHELMER, Benedikt 2013 TSV St. Konrad 1:19.66 06:38
7 159 REDL Felix 2014 TSV St.Konrad 1:26.41 07:12
8 157 RADNER, Oliver 2014 1:47.90 09:00
9 144 STADLER, Elias 2014 TSV St. Konrad 2:05.24 10:26

10 215 STEINBICHLER Benjamin 2015 2:10.14 10:51
11 150 FELLINGER, Timo 2014 2:39.14 13:16
12 145 ZOPF, Alexander 2015 TSV St. Konrad 3:05.16 15:26

Knirpse weiblich*2010/2011  Gesamt-Km:  0.400  km/h:13.31  gewertet: 2/2

1 165 SEYR Lara 2011 TSV St.Konrad 1:48.20 04:31
2 160 PUCHNER, Marie 2011 TSV St. Konrad 1:55.76 04:49

Knirpse männlich*2010/2011  Gesamt-Km:  0.400  km/h:17.10  gewertet: 4/4

1 161 SCHWAMBERGER, Johannes 2010 TSV St. Konrad 1:24.20 03:31
2 163 LEBLHUBER, Jakob 2011 Union Rohrbach-Berg 1:34.91 03:57
3 162 SCHUSTER, Fabian 2011 LC Sicking 1:38.69 04:07
4 164 SCHOBESBERGER, Jonas 2010 1:43.20 04:18

Kinder weiblich*2007/2009  Gesamt-Km:  0.600  km/h:14.89  gewertet: 7/7

1 225 LEBLHUBER, Anika 2008 Union Rohrbach-Berg 2:25.04 04:02
2 167 SCHWAMBERGER, Jana 2008 TSV St. Konrad 2:27.16 04:05



3 172 ZIMMERMANN, Eva 2007 TSV St. Konrad 2:37.00 04:22
4 170 WALLISCH, Lina 2009 Läuferclub Bozen 2:40.71 04:28
5 173 ZIMMERMANN, Laura 2009 TSV St. Konrad 2:45.73 04:36
6 222 HUTTERER, Julia 2008 TSV St.Konrad 2:49.71 04:43
7 171 BOLTER, Magdalena 2007 Union Vorchdorf 2:51.09 04:45

Kinder männlich*2007/2009  Gesamt-Km:  0.600  km/h:16.04  gewertet: 14/15

1 166 SCHUSTER, Manuel 2009 LC Sicking 2:14.68 03:44
2 187 KAO Sebastina 2007 Almtal Borussen 2:18.52 03:51
3 168 MAYRHOFER, Andreas 2007 Union Kirchham 2:22.48 03:57
4 224 BUCHEGGER, Timo 2008 RIED 4 SPEED 2:29.12 04:09
5 118 PUMPFER Pascal 2008 Union Vorchdorf 2:30.24 04:10
6 175 KAUFMANN, Christopher 2009 TSV St. Konrad 2:31.60 04:13
7 221 SEYR, Oliver 2008 TSV St. Konrad 2:35.25 04:19
8 174 RADAUER, Manuel 2009 LC Sicking 2:38.23 04:24
9 188 REDL Elias 2007 Grieskirchen 2:39.23 04:25

10 189 KAISER Fabian 2009 Kirchham 2:42.26 04:30
11 223 MADER, Felix 2008 LG Kirchdorf 2:43.80 04:33
12 169 SATTLEDER, Johannes 2008 RIED 4 SPEED 2:53.32 04:49
13 226 HUBER, Jonas 2008 RIED 4 SPEED 3:04.00 05:07
14 227 ZAUNMAYR, Ricardo 2008 RIED 4 SPEED 3:27.14 05:45

Schüler weiblich*2004/2006  Gesamt-Km:  1.000  km/h:17.10  gewertet: 6/6

1 183 FELBINGER, Leonie 2006 LG Kirchdorf 3:30.57 03:31
2 176 SATTLEDER, Julia 2005 RIED 4 SPEED 3:39.57 03:40
3 210 REDL Sophie 2006 Grieskirchen 3:40.74 03:41
3 180 KIENAUER, Sophie 2005 RIED 4 SPEED 3:40.74 03:41
5 185 EIDENBERGER, Lena 2005 RIED 4 SPEED 3:50.04 03:50
6 184 ZAUNMAYR, Angelina 2005 RIED 4 SPEED 4:09.96 04:10

Schüler männlich*2004/2006  Gesamt-Km:  1.000  km/h:21.57  gewertet: 8/8

1 177 LERCHNER, Thomas 2004 2:46.92 02:47
2 179 LAUFHUBER, Benedikt 2004 TSV St. Konrad 3:01.37 03:01
3 219 MAYR Tim 2004 3:02.62 03:03
4 178 LAHERSTORFER, Kevin 2006 Union Vorchdorf 3:13.43 03:13
5 211 WINDISCHBAUER Leo 2006 3:15.42 03:15
6 186 TRAUTWEIN, Tobias 2005 AV / URC Grünau 3:16.84 03:17
7 181 HUMMER, Tobias 2004 TSV St.Konrad 3:20.72 03:21
8 182 GOSCH, Raphael 2005 RIED 4 SPEED 3:38.32 03:38

Jugend U16 weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  4.300  km/h:10.26  gewertet: 5/6

1 199 LAHERSTORFER, Denise 2003 Union Vorchdorf 25:08.80 05:51
2 242 KRONBERGER Maria 2003 TSV St.Konrad 26:06.06 06:04
3 204 RABERGER, Daniela 2003 RIED 4 SPEED 28:21.95 06:36
4 196 SATTLEDER, Daniela 2003 RIED 4 SPEED 35:24.87 08:14
5 197 MINICHMAIR, Lisa 2003 RIED 4 SPEED 35:34.16 08:16

Jugend U16 männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  4.300  km/h: 12.06  gewertet: 4/5

1 239 HUMMER Max 2003 21:23.11 04:58
2 114 SCHUSTER Manuel 2009 LC Sicking 22:47.79 05:18
3 212 LAHERSTORFER Kevin 2006 Union Vorchdorf 25:44.23 05:59



4 201 KAUFMANN, Kevin 2003 TSV St. Konrad 26:00.66 06:03

Jugend U20 weiblich*1998/2001  Gesamt-Km:  4.300  km/h: 10.00  gewertet: 4/4

1 119 AIGNER Sarah 2001 Union Vorchdorf 25:47.52 06:00
2 208 HUBER, Nadine 1999 RIED 4 SPEED 27:44.36 06:27
3 205 RABERGER, Alexandra 1999 RIED 4 SPEED 28:20.91 06:36
4 101 EGGER, Alexandra 2001 Flinke Hühner 32:32.65 07:34

Jugend U20 männlich*1998/2001  Gesamt-Km:  4.300  km/h:15.38 gewertet: 3/3

1 245 KRONBERGER Georg 1998 TSV St.Konrad 16:46.40 03:54
2 238 KRONBERGER Christian 2000 18:38.09 04:20
3 194 STEINBRUCKNER, Lorenz 2000 LC MKW Hausruck 22:15.98 05:11

Fitnesslauf Damen  Gesamt-Km:  4.300  km/h:12.48  gewertet: 13/14

1 97 GUTTENBERGER-W. Andrea 1976 Union Vorchdorf 20:40.70 04:49
2 231 SPERL Simone 1993 TSV St.Konrad 20:54.81 04:52
3 107 STURM, Katharina 1989 BNP 21:49.77 05:05
4 200 KAUFMANN, Marion 1980 Meine Telewelt 25:04.59 05:50
5 110 FEILHAUER, Christina 1989 BNP 25:14.84 05:52
6 240 STÖGERMAYR Johanna 1996 TSV St.Konrad 25:28.88 05:56
7 104 KASTNER, Veronika 1972 Wolf Systembau Gesel 25:32.27 05:56
8 232 STINGLMAIR Alexandra 1984 Ried 4 Speed 26:27.57 06:09
9 202 RIGHI, Luisa 1975 Bozen 28:04.41 06:32

10 203 BIRTHELMER, Barbara 1985 TSV St.Konrad 28:07.42 06:32
11 103 MIGLBAUER, Elisabeth 1991 Wolf Systembau Gesel 29:32.34 06:52
12 99 MÖRTENHUEMER Denise 1995 Ried 4 Speed 32:33.15 07:34
13 193 EGGER, Diana 1970 Flinke Hühner 34:13.27 07:58

Fitnesslauf Heren  Gesamt-Km:  4.300  km/h:15.38  gewertet: 19/21

1 247 KRONBERGER Lukas 1995 TSV St.Konrad 16:46.40 03:54
2 230 HÜGELSBERGER Fabian 1992 TSV St.Konrad 17:22.79 04:03
3 229 GASPERLMAIR Thomas 1991 TSV St.Konrad 17:34.61 04:05
4 241 LACKNER Moritz 1997 TSV St.Konrad 18:40.17 04:21
5 102 STADLER, Johann 1956 Wolf Systembau Gesel 19:19.17 04:30
6 106 KLAMMER, Sebastian 1987 BNP 19:20.24 04:30
7 105 GASPERLMAIR, Patrick 1996 BNP 19:56.11 04:38
8 246 HOFSTÖDTER Lukas 1997 TSV St.Konrad 20:38.95 04:48
9 237 KRONBERGER Christian 1968 20:43.02 04:49

10 117 PUMPFER Thomas 1979 Union Vorchdorf 21:07.81 04:55
11 198 STEINHAEUSLER, Franz 1992 TSV St. Konrad 23:04.96 05:22
12 113 BREMBERGER Jürgen 1974 23:07.57 05:23
13 109 HUEMER, Stefan 1983 BNP 23:24.51 05:27
14 116 BROZKA Florian 1988 23:32.08 05:28
15 206 LOIDL, Felix 1952 SSV Traunkirchen 23:42.67 05:31
16 108 NUSSBAUMER, Christoph 1993 BNP 23:53.47 05:33
17 195 STEINBRUCKNER, Günther 1963 LC MKW Hausruck 25:00.12 05:49
18 100 SCHACHNER W Dominic 1992 Flinke Hühner 27:50.30 06:28
19 98 HOLZLEITHNER Gerhard 1973 Scharnstein 27:59.98 06:31

Damen Allg.Klasse*1988/1997  Gesamt-Km:  8.300  km/h:12.03  gewertet: 6/6

1 41 KöRBLER, Magdalena 1988 LCAV Jodl Packaging 41:23.69 04:59



2 35 WöLFLINGSEDER, Lisa-Marie 1996 LC Sicking 41:39.41 05:01
3 13 PETERBAUER, Viktoria 1995 Berglandmilch 42:17.28 05:06
4 68 MAIER, Selina 1995 49:36.70 05:59
5 79 KäFERBöCK, Anna 1997 TriPowerWimbergerhau 50:35.76 06:06
6 66 DEGENBERGER, Julia 1988 Vorchdorfa Xichta 54:28.48 06:34

Damen AKF 30*1978/1987  Gesamt-Km:  8.300  km/h:11.31  gewertet: 5/5

1 31 BOLTER, Maria 1984 Union Vorchdorf 44:02.84 05:18
2 48 HOLZINGER, Silvia 1979 44:53.08 05:24
3 90 BUCHEGGER, Heidi 1981 RIED 4 SPEED 51:29.00 06:12
4 29 LAHERSTORFER, Petra 1985 Union Vorchdorf 52:59.28 06:23
5 4 VIERECKL, Carmen 1985 Laufwunder Steyr 1:10:44.68 08:31

Damen AKF 40*1968/1977  Gesamt-Km:  8.300  km/h:13.19  gewertet: 9/9

1 96 SIMMER, Johanna 1972 Lrc Almtal 37:45.00 04:33
2 58 GILLHOFER, Elfriede 1973 Union Vorchdorf 39:04.62 04:42
3 8 KRONBERGER, Margit 1971 TSV St. Konrad 40:14.30 04:51
4 50 SCHLOSSER, Adelheid 1971 Tuesday Runners 40:20.74 04:52
5 51 WINDISCHBAUER, Petra 1974 Union Vorchdorf 44:15.92 05:20
6 42 KIENAUER, Gabriele 1971 RIED 4 SPEED 45:47.00 05:31
7 72 WASER, Karin 1969 RIED 4 SPEED 48:46.23 05:53
8 47 KRANZ, Michaela 1973 Run for Fun 55:03.49 06:38
9 36 WENK, Brigitte 1976 Union Vorchdorf 1:17:02.20 09:17

Damen AKF 50*1958/1967  Gesamt-Km:  8.300  km/h:13.88  gewertet: 7/7

1 214 KUBICKA Irmi 1960 LG-A/U Pregarten 35:52.48 04:19
2 74 BAIERL, Helga 1959 TuS Kremsmünster 41:05.41 04:57
3 21 ITZENBERGER, Elfriede 1960 Union Vorchdorf 43:30.32 05:14
4 3 PILZ, Christine 1958 RC-Schwanenstadt 44:31.53 05:22
5 20 EICHINGER, Monika 1959 Union Vorchdorf 46:07.83 05:33
6 61 MAIRANDERL, Josefa 1963 TuS Kremsmünster 46:36.17 05:37
7 46 ARAS, Doris 1967 Run for Fun 1:02:55.24 07:35

Damen AKF 60*1948/1957  Gesamt-Km:  8.300  km/h:10.06  gewertet: 3/3

1 26 GASPERLMAIR, Ingrid 1956 Union Vorchdorf 49:29.26 05:58
2 56 GRUBER, Rosa 1957 LC Sicking 51:55.05 06:15
3 43 FISCHL, Agnes 1957 Tuesday Runners 54:12.96 06:32

Herren Allg.Klasse*1988/1997  Gesamt-Km:  8.300  km/h:14.53  gewertet: 10/10

1 55 STIEGER, Manuel 1988 CLR Sauwald Cofain 6 34:16.43 04:08
2 84 STRITZINGER, Thomas 1989 RunningTeam Offenhau 35:18.39 04:15
3 38 HöLLER, Michael 1992 TuS Kremsmünster 36:22.43 04:23
4 67 RIEDL, Patrick 1993 38:07.78 04:36
5 7 HAAS, Christoph 1991 TSV St. Konrad 40:10.06 04:50
6 82 BAMMER, Dominik 1995 40:18.13 04:51
7 15 HASLINGER, Andreas 1990 Union Pennewang 40:39.07 04:54
8 69 MICHL, Patrick 1990 HR_Herba-Runners 40:42.37 04:54
9 234 PREUNER Florian 1991 Vorchdorfer Xichta 41:07.53 04:57

10 75 WAGNER, Markus 1997 Union Pennewang 44:58.00 05:25



Herren AKM 30*1978/1987  Gesamt-Km:  8.300  km/h:15.99  gewertet: 12/16

1 70 PABINGER, Daniel 1985 Alc Wels 31:08.69 03:45
2 83 NAGL, Roland 1983 Marchtrenk 33:09.11 04:00
3 17 SONNTAGBAUER, Herbert 1983 LG Kirchdorf 33:50.79 04:05
4 89 LENZ, Christoph 1984 LCAV Jodl Packaging 33:59.32 04:06
5 37 LASSER, Christian 1985 Union Vorchdorf 34:11.15 04:07
6 6 ORTNER, Manfred 1981 Team ERDINGER Alkoho 34:18.51 04:08
7 39 TITSCH, Thomas 1981 LCAV Jodl Packaging 36:55.96 04:27
8 249 EHRENBRANDNER Stefan 1982 LG Kirchdorf 41:29.40 05:00
9 33 SCHNEIDER, Franz 1978 41:56.62 05:03

10 54 PUCHER, Dominik 1984 Lauftreff Pichl 42:57.75 05:11
11 34 HöRTENHUBER, Johannes 1983 Union Vorchdorf 44:22.38 05:21
12 49 KARTUSCH, Bernhard 1979 Orangerie / MAN 46:49.28 05:38

Herren AKM 40*1968/1977  Gesamt-Km:  8.300  km/h:15.40  gewertet: 18/22

1 91 WEIß, Alexander 1977 LG Kirchdorf 32:20.42 03:54
2 218 HITTENBERGER Hannes 1977 LG St.Wolfgang 32:34.63 03:55
3 19 HARTL, Hubert 1970 Union Vorchdorf 33:33.04 04:03
4 76 BAUMANN, Hermann 1968 36:01.79 04:20
5 32 VICHTBAUER, Markus 1974 TSV St. Konrad 36:59.12 04:27
6 16 AMERING, Johannes 1973 38:01.79 04:35
7 11 BINDER-WIESINGE Manfred 1973 LC MKW Hausruck 39:11.77 04:43
8 86 SEPER, Andreas 1969 HSV HUAk Enns 39:15.42 04:44
9 57 BRANDSTöTTER, Ewald 1976 Union Vorchdorf 39:30.88 04:46

10 85 HINTERMAIR, Erich 1969 ASKÖ Marchtrenk 39:33.82 04:46
11 94 LüFTINGER, Albert 1974 alpenverein 39:55.77 04:49
12 112 LIEBER Karl 1968 LG Südkärnten 40:17.39 04:51
13 71 RADNER, Günther 1975 Union Vorchdorf 40:34.95 04:53
14 88 BRAND, Karl 1977 Wolf Systembau Gesel 40:54.76 04:56
15 53 BART, Ernst 1970 Laufwunder Steyr 40:59.90 04:56
16 93 TRAUTWEIN, Martin 1972 AV / URC Grünau 42:28.43 05:07
17 92 STAUDINGER, Gerald 1976 Robex Rohbauexpress 44:02.12 05:18
18 28 WALLLISCH, Stefan 1970 Läuferclub Bozen 44:09.54 05:19

Herren AKM 50*1958/1967  Gesamt-Km:  8.300  km/h:15.09  gewertet: 16/16

1 24 TRENZINGER, Franz 1967 Union Vorchdorf 33:00.18 03:59
2 27 TIEFENTHALER, Christian 1959 Union Vorchdorf 36:34.40 04:24
3 52 WINDISCHBAUER, Karl 1967 Union Vorchdorf 37:04.71 04:28
4 40 SONNLEITNER, Gerhard 1962 Alpenverein Lambach 38:44.39 04:40
5 80 LITTRINGER, Klaus 1965 KAKIHE 38:57.01 04:42
6 64 LINDSCHINGER, Kurt 1960 Alpenverein Lambach 39:32.73 04:46
7 22 ETTLINGER, Alfred 1958 Union Vorchdorf 40:57.93 04:56
8 213 LEOPOLDSEDER Martin 1959 Naturback Honeder 41:21.43 04:59
9 78 KALTENBäCK, Christian 1965 Grünau 42:27.78 05:07

10 63 GIBITZ, Johann 1961 Alpenverein Lambach 43:51.96 05:17
11 73 WASER, Thomas 1966 RIED 4 SPEED 44:47.99 05:24
12 5 SCHWAMBERGER, Gerhard 1966 TSV St. Konrad 44:50.17 05:24
13 12 FRüHWIRTH, Josef 1967 Kakihe 45:02.37 05:26
14 60 HUBL, Klaus 1959 46:58.67 05:40
15 81 LEHNER, Kurt 1964 Run for Fun 49:22.94 05:57
16 45 OELSCHLäGEL, Peter 1966 Run for Fun 50:10.83 06:03



Herren AKM 60*1948/1957  Gesamt-Km:  8.300  km/h:13.78  gewertet: 7/7

1 44 BERNECKER, Willi 1953 LG Kirchdorf 36:07.63 04:21
2 23 FELBERMAIR, Helmut 1957 Union Vorchdorf 39:24.74 04:45
3 18 GRABMAIR, Stefan 1954 Lauftreff Pichl 40:48.54 04:55
4 59 MAIER, Alfred 1957 RC-Schwanenstadt 41:18.95 04:59
5 87 HASLMAYR, Johann 1954 Union Feldkirchen / 43:14.65 05:13
6 62 FELLNER, Franz Josef 1956 Alpenverein Lambach 44:55.34 05:25
7 25 GASPERLMAIR, Josef 1953 Union Vorchdorf 45:53.02 05:32

Herren AKM 70*1947/älter  Gesamt-Km:  8.300  km/h:10.35  gewertet: 2/2

1 14 MOSER, Robert 1947 UFM Bruckmühl 48:07.93 05:48
2 233 SCHINDL Hans 1940 54:31.41 06:34

Nordic Walking Damen  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 4.84  gewertet: 10/10

1 243 SÖLLNER Rosa 1970 TSV St.Konrad 1:01:55.59 12:23
2 134 PHARUEANG, Sriwan 1982 Union Vorchdorf 1:02:14.70 12:27
3 132 SPITZBART, Veronika 1973 Lebenshilfe 1:10:18.32 14:04
4 217 SPITZBART Petra 1971 1:17:35.62 15:31
5 216 SPITZBART Gabriele 1968 1:17:37.98 15:32
6 124 PUCHNER, Inge 1983 TSV St. Konrad 1:17:55.80 15:35
7 209 REDL Erika 1958 TSV St.Konrad 1:18:09.96 15:38
8 123 HOFSTöDTER, Silvia 1970 1:18:17.51 15:40
9 120 PUCHNER, Margareta 1957 TSV St. Konrad 1:18:19.54 15:40

10 138 FISCHER Christine 1952 TSV St.Konrad 1:32:54.80 18:35

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 5.14  gewertet: 12/16

1 126 LAHERSTORFER, Martin 1977 Union Vorchdorf 58:19.69 11:40
2 139 REDL Max 1955 TSV St.Konrad 1:00:43.39 12:09
3 125 EGGER, Christian 1975 Flinke Hühner 1:01:21.94 12:16
4 244 SÖLLNER Christian 1967 TSV St.Konrad 1:01:55.35 12:23
5 136 STOCKHAMMER, Harald 1970 TSV St.Konrad 1:02:05.85 12:25
6 127 HUMMER, Johann 1952 TSV St. Konrad 1:02:15.77 12:27
7 135 RIEDLER, Thomas 1966 TSV St.Konrad 1:08:56.16 13:47
8 131 BAUER, Stefan 1982 Lebenshilfe 1:09:36.14 13:55
9 248 HASLMAYR Gertraud 1959 Feldkirchen/Donau 1:14:09.34 14:50

10 122 ZIMMERMANN, Siegfried 1947 1:18:15.89 15:39
11 133 BELL, Werner 1954 TSV St.Konrad 1:18:23.03 15:41
12 137 FISCHER, Johann 1949 TSV St.Konrad 1:32:57.44 18:35

Gesamt Damen  gewertet: 30/30

1 214 KUBICKA Irmi 1960 LG-A/U Pregarten 35:52.48 04:19
2 96 SIMMER, Johanna 1972 Lrc Almtal 37:45.00 04:33
3 58 GILLHOFER, Elfriede 1973 Union Vorchdorf 39:04.62 04:42
4 8 KRONBERGER, Margit 1971 TSV St. Konrad 40:14.30 04:51
5 50 SCHLOSSER, Adelheid 1971 Tuesday Runners 40:20.74 04:52
6 74 BAIERL, Helga 1959 TuS Kremsmünster 41:05.41 04:57
7 41 KöRBLER, Magdalena 1988 LCAV Jodl Packaging 41:23.69 04:59
8 35 WöLFLINGSEDER, Lisa-Marie 1996 LC Sicking 41:39.41 05:01
9 13 PETERBAUER, Viktoria 1995 Berglandmilch 42:17.28 05:06

10 21 ITZENBERGER, Elfriede 1960 Union Vorchdorf 43:30.32 05:14
11 31 BOLTER, Maria 1984 Union Vorchdorf 44:02.84 05:18



12 51 WINDISCHBAUER, Petra 1974 Union Vorchdorf 44:15.92 05:20
13 3 PILZ, Christine 1958 RC-Schwanenstadt 44:31.53 05:22
14 48 HOLZINGER, Silvia 1979 44:53.08 05:24
15 42 KIENAUER, Gabriele 1971 RIED 4 SPEED 45:47.00 05:31
16 20 EICHINGER, Monika 1959 Union Vorchdorf 46:07.83 05:33
17 61 MAIRANDERL, Josefa 1963 TuS Kremsmünster 46:36.17 05:37
18 72 WASER, Karin 1969 RIED 4 SPEED 48:46.23 05:53
19 26 GASPERLMAIR, Ingrid 1956 Union Vorchdorf 49:29.26 05:58
20 68 MAIER, Selina 1995 49:36.70 05:59
21 79 KäFERBöCK, Anna 1997 TriPowerWimbergerhau 50:35.76 06:06
22 90 BUCHEGGER, Heidi 1981 RIED 4 SPEED 51:29.00 06:12
23 56 GRUBER, Rosa 1957 LC Sicking 51:55.05 06:15
24 29 LAHERSTORFER, Petra 1985 Union Vorchdorf 52:59.28 06:23
25 43 FISCHL, Agnes 1957 Tuesday Runners 54:12.96 06:32
26 66 DEGENBERGER, Julia 1988 Vorchdorfa Xichta 54:28.48 06:34
27 47 KRANZ, Michaela 1973 Run for Fun 55:03.49 06:38
28 46 ARAS, Doris 1967 Run for Fun 1:02:55.24 07:35
29 4 VIERECKL, Carmen 1985 Laufwunder Steyr 1:10:44.68 08:31
30 36 WENK, Brigitte 1976 Union Vorchdorf 1:17:02.20 09:17

Gesamt Herren  gewertet: 65/73

1 70 PABINGER, Daniel 1985 Alc Wels 31:08.69 03:45
2 91 WEIß, Alexander 1977 LG Kirchdorf 32:20.42 03:54
3 218 HITTENBERGER Hannes 1977 LG St.Wolfgang 32:34.63 03:55
4 24 TRENZINGER, Franz 1967 Union Vorchdorf 33:00.18 03:59
5 83 NAGL, Roland 1983 Marchtrenk 33:09.11 04:00
6 19 HARTL, Hubert 1970 Union Vorchdorf 33:33.04 04:03
7 17 SONNTAGBAUER, Herbert 1983 LG Kirchdorf 33:50.79 04:05
8 89 LENZ, Christoph 1984 LCAV Jodl Packaging 33:59.32 04:06
9 37 LASSER, Christian 1985 Union Vorchdorf 34:11.15 04:07

10 55 STIEGER, Manuel 1988 CLR Sauwald Cofain 6 34:16.43 04:08
11 6 ORTNER, Manfred 1981 Team ERDINGER Alkoho 34:18.51 04:08
12 84 STRITZINGER, Thomas 1989 RunningTeam Offenhau 35:18.39 04:15
13 76 BAUMANN, Hermann 1968 36:01.79 04:20
14 44 BERNECKER, Willi 1953 LG Kirchdorf 36:07.63 04:21
15 38 HöLLER, Michael 1992 TuS Kremsmünster 36:22.43 04:23
16 27 TIEFENTHALER, Christian 1959 Union Vorchdorf 36:34.40 04:24
17 39 TITSCH, Thomas 1981 LCAV Jodl Packaging 36:55.96 04:27
18 32 VICHTBAUER, Markus 1974 TSV St. Konrad 36:59.12 04:27
19 52 WINDISCHBAUER, Karl 1967 Union Vorchdorf 37:04.71 04:28
20 16 AMERING, Johannes 1973 38:01.79 04:35
21 67 RIEDL, Patrick 1993 38:07.78 04:36
22 40 SONNLEITNER, Gerhard 1962 Alpenverein Lambach 38:44.39 04:40
23 80 LITTRINGER, Klaus 1965 KAKIHE 38:57.01 04:42
24 11 BINDER-WIESINGE Manfred 1973 LC MKW Hausruck 39:11.77 04:43
25 86 SEPER, Andreas 1969 HSV HUAk Enns 39:15.42 04:44
26 23 FELBERMAIR, Helmut 1957 Union Vorchdorf 39:24.74 04:45
27 57 BRANDSTöTTER, Ewald 1976 Union Vorchdorf 39:30.88 04:46
28 64 LINDSCHINGER, Kurt 1960 Alpenverein Lambach 39:32.73 04:46
29 85 HINTERMAIR, Erich 1969 ASKÖ Marchtrenk 39:33.82 04:46
30 94 LüFTINGER, Albert 1974 alpenverein 39:55.77 04:49
31 7 HAAS, Christoph 1991 TSV St. Konrad 40:10.06 04:50
32 112 LIEBER Karl 1968 LG Südkärnten 40:17.39 04:51
33 82 BAMMER, Dominik 1995 40:18.13 04:51
34 71 RADNER, Günther 1975 Union Vorchdorf 40:34.95 04:53



35 15 HASLINGER, Andreas 1990 Union Pennewang 40:39.07 04:54
36 69 MICHL, Patrick 1990 HR_Herba-Runners 40:42.37 04:54
37 18 GRABMAIR, Stefan 1954 Lauftreff Pichl 40:48.54 04:55
38 88 BRAND, Karl 1977 Wolf Systembau Gesel 40:54.76 04:56
39 22 ETTLINGER, Alfred 1958 Union Vorchdorf 40:57.93 04:56
40 53 BART, Ernst 1970 Laufwunder Steyr 40:59.90 04:56
41 234 PREUNER Florian 1991 Vorchdorfer Xichta 41:07.53 04:57
42 59 MAIER, Alfred 1957 RC-Schwanenstadt 41:18.95 04:59
43 213 LEOPOLDSEDER Martin 1959 Naturback Honeder 41:21.43 04:59
44 249 EHRENBRANDNER Stefan 1982 LG Kirchdorf 41:29.40 05:00
45 33 SCHNEIDER, Franz 1978 41:56.62 05:03
46 78 KALTENBäCK, Christian 1965 Grünau 42:27.78 05:07
47 93 TRAUTWEIN, Martin 1972 AV / URC Grünau 42:28.43 05:07
48 54 PUCHER, Dominik 1984 Lauftreff Pichl 42:57.75 05:11
49 87 HASLMAYR, Johann 1954 Union Feldkirchen / 43:14.65 05:13
50 63 GIBITZ, Johann 1961 Alpenverein Lambach 43:51.96 05:17
51 92 STAUDINGER, Gerald 1976 Robex Rohbauexpress 44:02.12 05:18
52 28 WALLLISCH, Stefan 1970 Läuferclub Bozen 44:09.54 05:19
53 34 HöRTENHUBER, Johannes 1983 Union Vorchdorf 44:22.38 05:21
54 73 WASER, Thomas 1966 RIED 4 SPEED 44:47.99 05:24
55 5 SCHWAMBERGER, Gerhard 1966 TSV St. Konrad 44:50.17 05:24
56 62 FELLNER, Franz Josef 1956 Alpenverein Lambach 44:55.34 05:25
57 75 WAGNER, Markus 1997 Union Pennewang 44:58.00 05:25
58 12 FRüHWIRTH, Josef 1967 Kakihe 45:02.37 05:26
59 25 GASPERLMAIR, Josef 1953 Union Vorchdorf 45:53.02 05:32
60 49 KARTUSCH, Bernhard 1979 Orangerie / MAN 46:49.28 05:38
61 60 HUBL, Klaus 1959 46:58.67 05:40
62 14 MOSER, Robert 1947 UFM Bruckmühl 48:07.93 05:48
63 81 LEHNER, Kurt 1964 Run for Fun 49:22.94 05:57
64 45 OELSCHLäGEL, Peter 1966 Run for Fun 50:10.83 06:03
65 233 SCHINDL Hans 1940 54:31.41 06:34

OFFIZIELLE RANGLISTE:Teamwertung                                            

Rng Mannschaft Laufzeit Total
Stn Läufernamen

Herren-Team
1 Forest Gumps

245 KRONBERGER Georg 16:46.40
247 KRONBERGER Lukas 16:46.40
246 HOFSTÖDTER Lukas 20:38.95 54:11.75

2 Alt & Jung
238 KRONBERGER Christian 18:38.09
237 KRONBERGER Christian 20:43.02
239 HUMMER Max 21:23.11 1:00:44.22

Damen-Team

1 RIED 4 SPEED
232 STINGLMAIR Alexandra 26:27.57
208 HUBER, Nadine 27:44.36
205 RABERGER, Alexandra 28:20.91 1:22:32.84



2 RIED 4 SPEED 2
204 RABERGER, Daniela 28:21.95
99 MÖRTENHUEMER Denise 32:33.15

196 SATTLEDER, Daniela 35:24.87 1:36:19.97

Mixed-Team
1 Dream Team

230 HÜGELSBERGER Fabian 17:22.79
229 GASPERLMAIR Thomas 17:34.61
231 SPERL Simone 20:54.81 55:52.21

2 BNP Team 1
106 KLAMMER, Sebastian 19:20.24
105 GASPERLMAIR, Patrick 19:56.11
107 STURM, Katharina 21:49.77 1:01:06.12

3 BNP Team 2
109 HUEMER, Stefan 23:24.51
108 NUSSBAUMER, Christoph 23:53.47
110 FEILHAUER, Christina 25:14.84 1:12:32.82

4 WOLF System
102 STADLER, Johann 19:19.17
104 KASTNER, Veronika 25:32.27
103 MIGLBAUER, Elisabeth 29:32.34 1:14:23.78

5 Flinke Hühner
100 SCHACHNER W Dominic 27:50.30
101 EGGER, Alexandra 32:32.65
193 EGGER, Diana 34:13.27 1:34:36.22

OFFIZIELLE RANGLISTE:Ortswertung St.Konrad                                                   

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Fitnesslauf Damen St.Konrad  gewertet: 5/6

1 231 SPERL Simone 1993 TSV St.Konrad 20:54.81 04:52
2 200 KAUFMANN, Marion 1980 Meine Telewelt 25:04.59 05:50
3 240 STÖGERMAYR Johanna 1996 TSV St.Konrad 25:28.88 05:56
4 203 BIRTHELMER, Barbara 1985 TSV St.Konrad 28:07.42 06:32
5 103 MIGLBAUER, Elisabeth 1991 Wolf Systembau Gesel 29:32.34 06:52

Fitnesslauf Herren St.Konrad  gewertet: 9/10

1 247 KRONBERGER Lukas 1995 TSV St.Konrad 16:46.40 03:54
2 230 HÜGELSBERGER Fabian 1992 TSV St.Konrad 17:22.79 04:03
3 229 GASPERLMAIR Thomas 1991 TSV St.Konrad 17:34.61 04:05
4 241 LACKNER Moritz 1997 TSV St.Konrad 18:40.17 04:21
5 105 GASPERLMAIR, Patrick 1996 BNP 19:56.11 04:38
6 246 HOFSTÖDTER Lukas 1997 TSV St.Konrad 20:38.95 04:48
7 237 KRONBERGER Christian 1968 20:43.02 04:49
8 198 STEINHAEUSLER, Franz 1992 TSV St. Konrad 23:04.96 05:22
9 109 HUEMER, Stefan 1983 BNP 23:24.51 05:27



Hauptlauf Damen St.Konrad  gewertet: 1/1

1 8 KRONBERGER, Margit 1971 TSV St. Konrad 40:14.30 04:51

Hauptlauf Herren St.Konrad  gewertet: 3/4

1 32 VICHTBAUER, Markus 1974 TSV St. Konrad 36:59.12 04:27
2 94 LüFTINGER, Albert 1974 alpenverein 39:55.77 04:49
3 5 SCHWAMBERGER, Gerhard 1966 TSV St. Konrad 44:50.17 05:24

Nordic Walking Damen St.Konrad  gewertet: 5/5

1 124 PUCHNER, Inge 1983 TSV St. Konrad 1:17:55.80 15:35
2 209 REDL Erika 1958 TSV St.Konrad 1:18:09.96 15:38
3 123 HOFSTöDTER, Silvia 1970 1:18:17.51 15:40
4 120 PUCHNER, Margareta 1957 TSV St. Konrad 1:18:19.54 15:40
5 138 FISCHER Christine 1952 TSV St.Konrad 1:32:54.80 18:35

Nordic Walking HerrenSt.Konrad  gewertet: 8/9

1 139 REDL Max 1955 TSV St.Konrad 1:00:43.39 12:09
2 244 SÖLLNER Christian 1967 TSV St.Konrad 1:01:55.35 12:23
3 136 STOCKHAMMER, Harald 1970 TSV St.Konrad 1:02:05.85 12:25
4 127 HUMMER, Johann 1952 TSV St. Konrad 1:02:15.77 12:27
5 135 RIEDLER, Thomas 1966 TSV St.Konrad 1:08:56.16 13:47
6 122 ZIMMERMANN, Siegfried 1947 1:18:15.89 15:39
7 133 BELL, Werner 1954 TSV St.Konrad 1:18:23.03 15:41
8 137 FISCHER, Johann 1949 TSV St.Konrad 1:32:57.44 18:35

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard+Roswitha 


